

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Star VVS Grindsted A/S

Tårnvej 32
7200 Grindsted

CVR-nr. 40 83 00 22

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21/03 2023

Henrik Steen Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Star VVS Grindsted A/S
Tårnvej 32
7200 Grindsted

CVR-nr.: 40 83 00 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 1. oktober 2019
Hjemsted: Billund

Bestyrelse

Kim Steen Nielsen, formand
Henrik Steen Nielsen
Jon Holm Sørensen
Jørgen Einer-Jensen Brammer

Direktion

Henrik Steen Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er VVS-virksomhed samt andet hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 877.412, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 94.095.

Indeværende års resultat bærer betydeligt præg af udskiftning i ejerkredsen. Efter tidligere ejers udtræden er der identificeret en række forhold i selskabet som har påvirket driften negativt.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen i de kommende år via egen indtjening fra driften i selskabet alternativt via kapitalnedsættelse.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		684.128	2.823.566
Personaleomkostninger	1	<u>(1.516.447)</u>	<u>(2.710.189)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(832.319)	113.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(54.292)</u>
Resultat før finansielle poster		(832.319)	59.085
Finansielle indtægter		77.269	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(9.951)</u>	<u>(8.208)</u>
Resultat før skat		(765.001)	50.877
Skat af årets resultat	3	<u>(112.411)</u>	<u>(12.716)</u>
Årets resultat		<u>(877.412)</u>	<u>38.161</u>
Overført resultat		<u>(877.412)</u>	<u>38.161</u>
		<u>(877.412)</u>	<u>38.161</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	166.251
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>166.251</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>166.251</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	280.500
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>280.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.405	1.157.963
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	43.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.242	0
Andre tilgodehavender		44.083	63.560
Tilgodehavender		<u>126.730</u>	<u>1.265.497</u>
Likvide beholdninger		<u>117.765</u>	<u>267.689</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>244.495</u>	<u>1.813.686</u>
Aktiver i alt		<u>244.495</u>	<u>1.979.937</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		571.428	571.428
Overført resultat		(477.333)	400.079
Egenkapital		<u>94.095</u>	<u>971.507</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.000	521.845
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	77.268
Selskabsskat		0	110.506
Anden gæld		114.400	298.811
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>150.400</u>	<u>1.008.430</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>150.400</u>	<u>1.008.430</u>
Passiver i alt		<u>244.495</u>	<u>1.979.937</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	571.428	400.079	971.507
Årets resultat	0	(877.412)	(877.412)
Egenkapital 31. december 2022	571.428	(477.333)	94.095

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.420.790	2.553.823
Pensioner	142.870	228.650
Andre omkostninger til social sikring	(45.367)	(72.284)
Andre personaleomkostninger	(1.846)	0
	1.516.447	2.710.189
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.951	8.208
	9.951	8.208
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	12.716
Regulering af skat vedrørende tidligere år	112.411	0
	112.411	12.716

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	271.458
Afgang i årets løb	(271.458)
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	105.207
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(105.207)
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HSN Holding Esbjerg ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garantier for 65 t.kr.